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Tue, 8 Nov 2022 14:10:46 +0200
"<5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

RE: panden RvB Den Haag

I
?

We hebben namelijk meer informatie nodig om het pand mee te kunnen nemen in onze vergelijking.

Alvast bedankt!

Vriendelijke groet,

I I
I

I
Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

II
Verzonden: vrijdag 4 november 2022 15:23

@coa.nl>
Onderwerp: panden RvB Den Haag

]

Betreft een casco kantoorpand (circa 21.000 m2) dat is aangekocht voor rijkshuisvesting. Wordt over enkele jaren
is net als Regulusweg beschikbaar tot jan 2024.

5.1.2.i

5.1.2.i

I vraag ik na bij mijn contactpersoon van het RVB. Hoop daar maandag of dinsdag meer info over te hebben.5.1.2.i

Goed weekend.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

heb ik de volgende info: 
6121 Den Haag (kantoor)

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Dat is tot op heden nog niet gebeurd. Het gebouw is door de RVB verkocht in 2017 maar de nieuwe eigenaar is nog niet ver met 
de ontwikkeling en staat open voortijdelijke huisvesting begreep ik. Ik vond via google het volgende daarover:

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

@coa.nl>
@coa.nl>

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

8

en 5i2eHoi 5i2e

Voor het 5.1 2.

Verder zou ik benaderd worden door de eigenaar/verhuurder van 5.1 2.1

Hoi 5i 2e

• 5.1.2.i

(het voormalige 5.1 2.1

Heb je voor ons een contactpersoon waarmee we contact kunnen opnemen over het 5.1 2.1

@coa.nl>; 512e

Van: 5.1.2.

Aan: 5.1 2.

verbouwd. Tot die tijd is er leegstandbeheer geplaats. 512i

<5.1.2.e < 5.1.2.8

si» 5.1.2.e

Fijn dat je ons de informatie hebt gestuurd.
Ik hoor het graag als je meer weet over de 5.1 21

' 5.1.2.e

http://www.coa.nl


I II5.1.2.e

@coa.nl5.1.2.e

Website: www.coa.nl
Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag 
Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

I II I5.1.2.e 5.1.2.e

COA Centraal Orgaan op vang asielzoekers

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Capaciteitsopgave

49? V

5.1.2.
D

( X
B

http://www.coa.nl
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5.1.2.e

Wed, 9 Nov 2022 17:05:10 +0200
@coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

ii "<5.1.2.e

Den Haag5.1.2.i

I

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
I l5.1.2.e

Leadsbureau

6
COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

Verzonden: woensdag 9 november 2022 12:10
@coa.nl>5.1.2.e

<
II Den Haag5.1.2.i

I
Bijgaand een mooie nieuw optie in DenHaag die gisteren binenkwam.

asielopvang regelt.
Hij heeft het terrein voorlopig niet nodig: is zelf bezig met planontwikkeling voor woningbouw maar dat duurt nog een paar jaar.

over portocabins om te plaatsen op het5.1.2.e

wil jij deze invoeren in Lis en een papieren schouw doen?

Ik hoor graag wat hier uitkomt en of een van onze projectmanagers hier de fysteke schouw kan doen op korte termijn?

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I ][ II I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

From:
Sent: 
To:
Cc: 
Subject:

Terrein is dus voor minimaal 2 jaar beschikbaar: behalve het gebouw zelf beschikt 
terrein als tijdelijke huisvesting .

Telefoon:
Website:
Bezoekadres:
Postadres:

Het terrein heeft wel nog een industriële bestemming deels maar ligt midden in een woonbuurt, dus omzetting naar wonen zal 
geen probleem zijn.

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Capaciteitsopgave

"<
5.1.2.e

De lead is opgevoerd, jullie kunnen hem vinden onder 5.1.2. 
Ik ga aan de slag met de papieren schouw.

088 715 7000
www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

en 5i2e

Hi 5 12 e

Ik heb gesproken met 5.1.2.

@coa.nl>;"512e 
@coa.nl>

een projectontwikkelaar die ook in de Buiten reikwijdte

Ha 5i2e

@coa.nl>; 512e
@coa.nl>

RE: Locatie tijdelijke opvang 512i

Van: 512e

Aan: 5.1 2.
CC: 5.1.2.
Onderwerp: FW: Locatie tijdelijke opvang 5.1.2.1

<5.1.2.e

5.1.2.e

@ 5.1 -2e

SI» 5.1.2.e

http://www.coa.nl


•a

I II5.1.2.e

(g)coa.nl5.1.2.e

@gmail.com]
Verzonden: dinsdag 8 november 2022 17:26

Onderwerp: Fwd: Locatie tijdelijke opvang II Den Haag5.1.2.i

Hoi 5.1.2.e

Hierbij zoals besproken de mail met toelichting en bijgevoegd plan aan

Mocht je nog vragen hebben kun je altijd contact met mij opnemen.

Ben benieuwd naar je reactie!

Met vriendelijke groet,
I5.1.2.e

5.1.2.e

Begin doorgestuurd bericht:

Van: I |@,gmail.com>5.1.2.e 5.1.2.e

Datum: 13 oktober 2022 om 09:34:18 CEST
@ coa.nl

Kopie: I @bungy.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: Locatie tijdelijke opvang II Den Haag5.1.2.i 5.1.2.i

Geachte 5.1.2.e

Samengevat een zeer veilige en prettige woonomgeving met alle faciliteiten in de buurt

Het is een van de openbare weg afgesloten binnen terrein met eigen doorgang, ook geschikt voor auto’s en 
kleine vrachtwagens. Het terrein is ca 2000 m2 waar nu een 2 laags leegstaand bedrijfspand op staat.
Deze kan zoals op de tekening is aangegeven ingedeeld worden waardoor er 15 slaap units ontstaan en 
een gemeenschappelijke keuken en -verblijfsruimte

Zoals gisteren telefonisch besproken ontvangt u hierbij de informatie betreft bovenstaande potentiële 
locatie:

Op het terrein zelf kunnen we een schakel gebouwen complex neerzetten van 1,2 of 3 lagen, waardoor er 
12, 24 of 36 woon units ontstaan.
In het ontwerp zijn we uitgegaan van 2 lagen met 24 slaap units. Op deze manier is het mogelijk om 156 
personen op te vangen.
Er blijft veel terrein over waar een buitenspeelruimte voor kinderen en gemeenschappelijke tuin gecreëerd 
kan worden etc.

Website: www.coa.nl
Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag 
Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Aan: 5.1.2.

©coa.nl>
5.1.2.i

Aan: 512e

Van: 512e

< 5.1.2.

M—4 Sge 7
COA V Centraal Orgaan opvang asielzoekers

5.1.2.

i (1Xé0g

gmail.com
gmail.com
bungy.nl
http://www.coa.nl
%25c2%25a9coa.nl


De locatie kan op zeer kortere termijn gerealiseerd worden!

Hopelijk krijgt u hiermee een goed beeld van de mogelijkheden. Indien u nog aanvullende vragen heeft 
kunt u altijd contact met mij opnemen.

Met vriendelijke groet, 
5.12e

5.1.2.e
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"< @denhaag.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Tue, 15 Nov 2022 15:01:39 +0200
@coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

@denhaag.nl>
Overleg COA/DH

Hoi,

Mijn aantekeningen van vandaag:

zet dat in gang voor beide locaties.
• Regulusweg: hoe wordt belofte dagbesteding nagekomen door COA en gebruikt door bewoners? Graag schriftelijk.

I pakt dat op.5.1.2.e

bereiden lijst potentiële locaties

doet een check

Groetjes,

I5.1.2.e

II I I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https://www.denhaag.nl/disclaimer

Verlenging Regulusweg en Jupiterkade 
• Planning is 29 nov/6 dec in college

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen
www.denhaag.nl/woonagenda

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

I 
I
I

• 5.1.2.i

@coa.nl>; "5.1.2.

• Bij voorkeur icm flexwoningen met mogelijkheid op- en afschalen
• Communicatie en participatie
• Bestuurders doordringen van: omvangrijk en ambitieus project waarmee sier gemaakt kan worden, maar wat 

tegelijkertijd ook veel commitment vraagt van gemeente en COA
Overige locaties

" 5.1.2.e

• Verlenging 5.1.2. dmv addendum, 5.1.2.

Locatiebezoek Regulusweg vrijdag
• Eerst half uurtje om tafel, dan rondleiding
• Bespreken:

• Stavaza zoektocht in DH, kansen en risico's
• Bestuurlijke steun nodig voor (semi-)permanente locatie (512e 

voor)
en 5.1.2.

5.1.2.

" <5.1.2.e

" <5.1.2.e

denhaag.nl
denhaag.nl
https://www.denhaag.nl/disclaimer
http://www.denhaag.nl/woonagenda
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IFrom: 5.1.2.e

Sent: Tue, 15 Nov 2022 16:43:20 +0200
"<To: 5.1.2.e 5.1.2.e

Cc: 5.1.2.e 5.1.2.e

Subject: RE: panden RvB Den Haag

I
512e5.1.2.e

I5.1.2.e

Hebben jullie al contact kunnen leggen en weet je al wat meer of dit een interessante optie is?

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I II I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

8 5.1.2.e

@coa.nl5.1.2.e

Van: I5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 8 november 2022 13:15
Aan: <1 @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: RE: panden RvB Den Haag

I heeft dit zelf nodig.5.1.2.i

I zal ik vragen5.1.2.i

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I II II I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I 5.1.2.e

@coa.nl5.1.2.e

Website: www.coa.nl

I
Verzonden: dinsdag 8 november 2022 13:11
Aan: < 5.1.2.e5.1.2.e

5.1.2.e

Onderwerp: RE: panden RvB Den Haag

Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag 
Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Capaciteitsopgave

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Capaciteitsopgave

II

iS (5-1-2 e

@coa.nl>
@coa.nl>

@coa.nl>
@coa.nl>

Voor het 5.1 2.

en 5l2e

vorige week geappt dat de contactpersoon 5.1 2.
[), tel 5i2e

Hoi 5l2e

Hoi 5l 2e

is geen optie. 5.1 2.

had ik 5.1.2.

Van: 5.1.2.

211/2 AhbgA

CC: 5.1.2.

D
G

XB
 i

http://www.coa.nl


I5.1.2.i

?
We hebben namelijk meer informatie nodig om het pand mee te kunnen nemen in onze vergelijking.

Alvast bedankt!

Vriendelijke groet,

I I
I

I
Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

9COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

I
Verzonden: vrijdag 4 november 2022 15:23

igcoa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: panden RvB Den Haag

I

Wordt over enkele jaren
is net als Regulusweg beschikbaar tot jan 2024.

( )•5.1.2.i

5.1.2.i

I vraag ik na bij mijn contactpersoon van het RVB. Hoop daar maandag of dinsdag meer info over te hebben.5.1.2.i

Goed weekend.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I II I5.1.2.e 5.1.2.e

3*g
--4

Centraal Orgaan opvang asielzoekersCOA

Fijn datje ons de informatie hebt gestuurd. 
Ik hoor het graag als je meer weet over de

5.1.2.i
5.1.2.i

heb ik de volgende info: 
6121 Den Haag (kantoor)

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Dat is tot op heden nog niet gebeurd. Het gebouw is door de RVB verkocht in 2017 maar de nieuwe eigenaar is nog niet ver met 
de ontwikkeling en staat open voortijdelijke huisvesting begreep ik. Ik vond via google het volgende daarover:

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Capaciteitsopgave

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag 
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

en 5i2eHoi 5i2e

Voor het 5.1 2.

Verder zou ik benaderd worden door de eigenaar/verhuurder van 5.1 2.1

• 5.1.2.i

Heb je voor ons een contactpersoon waarmee we contact kunnen opnemen over het 5.1 2.1

@coa.nl>; 512e

Van: 512e

Aan: 5.1 2.

verbouwd. Tot die tijd is er leegstandbeheer geplaats. 5.1.2.
Betreft een casco kantoorpand (circa 21.000 m2) dat is aangekocht voor 512e

SI» 5.1.2.e

<5.1.2.e

5.1.2.e

igcoa.nl
http://www.coa.nl


I II5.1.2.e

@coa.nl
Website: www.coa.nl
Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag 
Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

5.1.2.e

D
G

XD

http://www.coa.nl
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@denhaag.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Thu, 17 Nov 2022 11:02:04 +0200
"< "< @denhaag.nl>5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

RE: Inventarisatie panden Den Haag

Check!

5.1.2.e

I II II II I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I

@coa.nl>
Verzonden: woensdag 16 november 2022 14:14

@denhaag.nl>5.1.2.e

5.1.2.e

Onderwerp: Inventarisatie panden Den Haag

I

I jij gaf aan te kunnen printen toch? Zou fijn zijn, bedankt alvast!5.1.2.e

Tot vrijdag!

Vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I5.1.2.e

5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I

This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation

Telefoon:
Website:
Bezoekadres:
Postadres:

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's 
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

Bij deze onze inventarisatie van de panden in Den Haag.
Ik ben niet meer in de gelegenheid om het uit te printen voor het locatiebezoek van a.s. vrijdag.

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen
www.denhaag.nl/woonagenda

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag

Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Hoi 512e en s.i.2.e

I
I

5.1.2.e

@coa.nl>;"512e 
@coa.nl>

5.1.2.e

@denhaag.nl>; 5126
@coa.nl>

Van: 5.1.2.

< 5.1.2.e

su, 5.1.2.e

Aan: 5.1.2.
CC: 5.1.2.

< 5.1.2.e

denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
http://www.denhaag.nl/woonagenda
http://www.coa.nl
denhaag.nl


accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 
messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https://www.denhaag.nl/disclaimer

https://www.denhaag.nl/disclaimer
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5.1.2.e

Sun, 20 Nov 2022 14:59:31 +0200
"< @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

"<5.1.2.e 5.1.2.e

Den Haag5.1.2.i

I I5.1.2.e

? Mogelijk combi AMV/regulier of alleen AMV?

I I5.1.2.e

I
Verzonden: vrijdag 5121 november 2022 12:09

5.1.2.e

II Den Haag5.1.2.i

I I5.1.2.e

waar ik het gisteren over had. Het is een bedrijfspand, geen verzorgingscentrum en er kunnen
kijkt er al (en is ingevoerd in Lis).

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I huisvesting5.1.2.e

|@coa.nl

I
Verzonden: woensdag 9 november 2022 12:10

' 5.1.2.e @coa.nl>' 5.1.2.e

II Den Haag5.1.2.i

I
Bijgaand een mooie nieuw optie in DenHaag die gisteren binenkwam.

asielopvang regelt.
Hij heeft het terrein voorlopig niet nodig: is zelf bezig met planontwikkeling voor woningbouw maar dat duurt nog een paar jaar.

wil jij deze invoeren in Lis en een papieren schouw doen?

Ik hoor graag wat hier uitkomt en of een van onze projectmanagers hier de fysteke schouw kan doen op korte termijn?

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

Terrein is dus voor minimaal 2 jaar beschikbaar: behalve het gebouw zelf beschikt 
terrein als tijdelijke huisvesting .

Het terrein heeft wel nog een industriële bestemming deels maar ligt midden in een woonbuurt, dus omzetting naar wonen zal 
geen probleem zijn.

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Capaciteitsopgave

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

onderzoek jij dit met 5.1 2.

II 
i

< 5.1.2.e

en 5i2e

5.1.2.e

@coa.nl>

op de korte termijn units/cabins worden geplaatst. 5.1.2.

een projectontwikkelaar die ook in Buiten reikwijdte

@coa.nl>;"512e

Dit is de optie in de 5.1 2.1

Ha 5l2e

Ik heb gesproken met 5.1.2.

RE: Locatie tijdelijke opvang 512i

Onderwerp: FW: Locatie tijdelijke opvang 512i

Van: 512e

Van: 5.1.2.

@coa.nl>
@coa.nl>

Onderwerp: FW: Locatie tijdelijke opvang 5.1.2.1

< 5.1.2.8

@ 5.1.2.e

@ 5.1.2.8

@coa.nl>; 512e
@coa.nl>

Aan: 5.1.2.
CC: ^-2 =

5i 2e over portocabins om te plaatsen op het

5.1.2e

m 5.1.2.e
5.1.2.e

Aan: 5.1 2.
CC: 5.1,2.



I II I5.1.2.e 5.1.2.e

COA V Centraal Orgaan op vang asielzoekers

I
t@coa.nl

@gmail.com]
Verzonden: dinsdag 8 november 2022 17:26

< 5.1.2.e

Onderwerp: Fwd: Locatie tijdelijke opvang II Den Haag5.1.2.i

Hoi I5.1.2.e

Hierbij zoals besproken de mail met toelichting en bijgevoegd plan aan

Mocht je nog vragen hebben kun je altijd contact met mij opnemen.

Ben benieuwd naar je reactie!

5.1.2.e

Begin doorgestuurd bericht

Van: I @gmail.com>5.1.2.e ' 5.1.2.e

Datum: 13 oktober 2022 om 09:34:18 CEST
@ coa.nlAan: 5.1.2.e

Kopie: I @bungy.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: Locatie tijdelijke opvang II Den Haag5.1.2.i 5.1.2.i

Geachte 5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Capaciteitsopgave

Zoals gisteren telefonisch besproken ontvangt u hierbij de informatie betreft bovenstaande potentiële 
locatie:

Het is een van de openbare weg afgesloten binnen terrein met eigen doorgang, ook geschikt voor auto’s en 
kleine vrachtwagens. Het terrein is ca 2000 m2 waar nu een 2 laags leegstaand bedrijfspand op staat.
Deze kan zoals op de tekening is aangegeven ingedeeld worden waardoor er 15 slaap units ontstaan en 
een gemeenschappelijke keuken en -verblijfsruimte

5.1.2.e

5.1.2.e

Op het terrein zelf kunnen we een schakel gebouwen complex neerzetten van 1,2 of 3 lagen, waardoor er 
12, 24 of 36 woon units ontstaan.
In het ontwerp zijn we uitgegaan van 2 lagen met 24 slaap units. Op deze manier is het mogelijk om 156 
personen op te vangen.
Er blijft veel terrein over waar een buitenspeelruimte voor kinderen en gemeenschappelijke tuin gecreëerd 
kan worden etc.

Website: www.coa.nl
Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag 
Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

$7 yf-

@coa.ni>
5.1.2.i

Met vriendelijke groet,
5.1.2.e

Van: 5.1 2.

Aan: 5.1.2.

I

5.1.2.

5.1.2.

D
G

XD
 I

mailto:t@coa.nl
gmail.com
gmail.com
bungy.nl
http://www.coa.nl


Samengevat een zeer veilige en prettige woonomgeving met alle faciliteiten in de buurt

De locatie kan op zeer kortere termijn gerealiseerd worden!

Hopelijk krijgt u hiermee een goed beeld van de mogelijkheden. Indien u nog aanvullende vragen heeft 
kunt u altijd contact met mij opnemen.

Met vriendelijke groet, 
5.12e

5.1.2.e
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From: 5.1.2.e

Thu, 24 Nov 2022 15:01:05 +0200Sent:
"'< @ @denhaag.nl>;To: 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

"<5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

@denhaag.nl>5.1.2.e

@coa.nl>Cc: 5.1.2.e 5.1.2.e

RE: ISubject: 5.1.2.i

5.1.2.e

Dat ziet er heel mooi uit zeg. Mooi gras ook.

Met vriendelijke groet,

COA
5.1.2.e

]5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

Van: ]5.1.2.e

Verzonden: donderdag 24 november 2022 13:58

<1 <5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

< <l @denhaag.nl>5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: RE: I5.1.2.i

Goedemiddag allen,

ik zal jullie via deze weg even op de hoogte houden mbt de5.1.2.i

Vandaag is het hekwerk geplaatst incl. toegangspoort voor onderhoudsmachines (maaimachines e.d.). Ik zal foto's toevoegen in
de bijlage, tevens zijn er al speeltoestellen geplaatst en een pannakooi. Helaas hebben de weersomstandigheden het nog niet
toegelaten om de omliggende randen van de speelweide in te zaaien. De bigslabs zijn licht tot matig gehecht aan de
ondergrond, hier en daar komen er wortels door de grasmat alleen is het op sommige plekken erg drassig. Dit betekent helaas
dat het iets langer duurt voordat het gras te betreden is. Ik houd dit in de peiling.

Voor nu geef ik jullie alvast wat voorpret aan de hand van wat foto's.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I 512e@5.1.2.e 5.1.2.e

Van: I @denhaag.nl>5.1.2.e < 5.1.2.e

Verzonden: vrijdag 14 oktober 2022 17:28
Aan: <512e@ ]@denhaag.nl>;5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e ' 5.1.2.e 5.1.2.e

@denhaag.nl>; @denhaag.nl><5.1.2.e 5.1.2.e ' 5.1.2.e

CC: 5.1.2.e 5.1.2.e5.1.2.e

Onderwerp: RE: I5.1.2.i

I 
I 
I

Er is in de tussentijd veel gebeurd op de 
ontwikkelingen.

Dank voor de update 5.1.2.
Succes met de uitvoering! Ik volg het met belangstelling! 
Groet,

< 5.1.2.e

@denhaag.nl>; "512e

@5.1.2.e

I

Algemeen & administratie: |

Aan:
< 5.1.2.e

@denhaag.nl>; "512e

@denhaag.nl>; 512e
@denhaag.nl>;

@coa.nl; 512e

@coa.nl>; 512e
@denhaag.nl>; 512e

denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl


I5.1.2.e

Verzonden: vrijdag 14 oktober 2022 11:54
@coa.nl;5.1.2.e ' 5.1.2.e

I ' 5.1.2.e

Goedemorgen allen,

Den Haag. Alles staat in5.1.2.i

te beschermen. Hier komen

Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

Algemeen & administratie: | 6.1.2.60 5.1.2.e

I I III ■I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

@coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e ’ 5.1.2.e

@denhaag.nl>

I

De planning is tot stand gekomen aan de hand van levertijden van de leveranciers, de hekwerken boer kon pas week 47 
plaatsen wat in principe niet verkeerd uitkomt ivm de aanhechttijd van de graszoden.
Het hekwerk is besteld in de kleur dennengroen RAL6009 met een gladde afwerking aan de bovenkant. De betonplaten hebben 
aan de zijkant een kleine schuine afwerking wat struikelgevaar nagenoeg voorkomt als de platen over de jaren ongelijk zakken. 
Zelf ben ik niet altijd aanwezig op het project dus mochten jullie in de verleiding komen om gedurende de werkzaamheden een 
kijkje te willen nemen schroom dan niet om mij te contacteren. Voor nu een prettig weekend en bij vragen hoor ik het graag!

maandag nog wat waarschuwingsborden voor in- en uitrijdend werkverkeer bij en dan kunnen wij op een veilige manier 
beginnen met onze werkzaamheden.

Disclaimer:
De informatie in dit e-mail bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Verstrekking aan en gebruik door anderen is niet toegestaan. Er kunnen geen rechten worden 
ontleend aan de informatie. Op al onze offertes en overeenkomsten zijn onze algemene voorwaarden van toepassing. Deze zijn op eerste aanzegging verkrijgbaar en te vinden 
op de achterzijde van ons briefpapier en op onze website. Print deze mail alleen als het nuttig is!

I

< 5.1.2.e

op de
5.1.2.i

Hoe de planning er nu uitziet:
17-10: Start grondroerende werkzaamheden welke ca. 1,5 week in beslag gaan nemen.
Week 44: Leggen van graszoden en big slabs mits het weer het toe laat. Na het leggen hebben deze ca. 3 weken nodig 

om volledig aan te helen en kunnen daarna pas zonder schade betreden worden.
Week 47: Plaatsing hekwerk, pannakooi en afrondende werkzaamheden (weghalen bouwhekken/rijplaten).
Week 48: Einde project!

<jan@512e

Van: 5.1 2.

Van: 5.1.2.
Verzonden: Thursday, 5.1.2.

Aan: 5.1 2.
5.1.2.e

Via deze weg wil ik jullie een kleine update geven met betrekking tot de 512i 
de bouwhekken en er zijn rijplaten neergelegd om de stoep en het gazon voor de

Aan: 5.1 2.
CC: 5.1.2e
Onderwerp: RE: 5.1.2.1

CC: 5.1 2.
Onderwerp: RE: 5.1.2.1

@denhaag.nl>
2022 3:31:02 PM

@denhaag.nl>; 512e
@denhaag.nl>; 512e

@denhaag.nl>; 512e
@denhaag.nl>

< 5.1.2.e

< 5 12e @ 5.1.2.e

< 6 12e @ 5.1.2.e

@denhaag.nl>; 51 2e
@denhaag.nl>; 51 2e

<5.1.2.e

| 512- @51.2.

denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl


Groet,
I I5.1.2.e

@denhaag.nl>5.1.2.e

Verzonden: donderdag 15 september 2022 15:25
5.1.2.e ' 5.1.2.e1 5.1.2.e

@coa.nl>
@denhaag.nl>' 5.1.2.e

I
5.1.2.e

Wil je de offerte adresseren aan;

I

toegezegd dat de aanbetaling kan komen te vervallen onder5.1.2.e

I maakt dit het geheel gemakkelijker.5.1.2.e

Vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I5.1.2.e

@denhaag.nl5.1.2.e

zazë

Den Haag-

kasma mxzmum

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: http://www.denhaag.nl/disclaimer
De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https://www.denhaag.nl/disclaimer

Speel- Groenbeheerder Laak
Op dinsdag middag vrij, wel bereikbaar

Fijn dat het op deze manier opgelost is!
Dan kan de schep de grond in!
We horen nog graag wanneer jullie denken dat het in gebruik genomen kan worden.

I 
I

Rijnstraat 8 
2515 XP DEN HAAG

< 5.1.2.e

Offerte mailen naar 5.1.2.

voorwaarde dat de eind betaling niet al te lang op zich laat wachten.
Dit ter behoeve van de doorgang van het project. Ik weet niet wat de betaaltermijn is van het COA. Kun je dat aangeven? @ 5.1.2.

na overleg met mij heeft de aannemer512.

@denhaag.nl>; 512eCC: = 2 =
Onderwerp: 5.1.2.1

Van: 5.1 2.

Aan: 5.1 2.
< 5.1.2.e

@denhaag.nl>; 512e

COAt.a.v. 512e

denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
http://www.denhaag.nl/disclaimer
https://www.denhaag.nl/disclaimer
denhaag.nl
denhaag.nl
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@denhaag.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Thu, 1 Dec 2022 12:26:47 +0200
@coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

I

I
Het college is akkoord gegaan met de verlenging van de Regulusweg en de Jupiterkade! Volgende week zullen zij (naar

hotel tot 1 april 2023.

Vanuit stadsdeel Laak was de wens om over deze drie locaties integraal te communiceren. Daarom gaat er volgende week (na
) een brief aan omwonenden in Laak en Voorburg over de verlenging van alle drie locaties. Tot

Groetjes,

I5.1.2.e

II II I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https://www.denhaag.nl/disclaimer

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen
www.denhaag.nl/woonagenda
www.denhaag.nl/vluchtelingen

die tijd is het besluit over de Regulusweg en de Jupiterkade dus nog niet openbaar. Maar dan zijn jullie alvast op de hoogte! Als 
de stukken openbaar zijn, zal ik die met jullie delen.

I 
I
I

From:
Sent:
To:
Subject:

@coa.nl>; "5.1.2.

en 5.1.2.Hoi 512e

Verlenging Regulusweg, Jupiterkade, 5.1.2.

vaststelling verlenging 512i

verwachting positief) besluiten over de verlenging van de crisisnoodopvang in het 512i

" < 5.1.2.8

denhaag.nl
https://www.denhaag.nl/disclaimer
http://www.denhaag.nl/woonagenda
http://www.denhaag.nl/vluchtelingen


Docnr53

I5.1.2.e

Thu, 1 Dec 2022 17:01:12 +0200
"<5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

Den Haag5.1.2.i

I

Hij belde mij gisteren met de vraag naarde stand van zaken. Geef jij dat door of wil je dat ik hem bel?

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I huisvesting5.1.2.e

@coa.nl5.1.2.e

I
Verzonden: donderdag 1 december 2022 15:22

II Den Haag5.1.2.i

I
5.1.2.e 5.1.2.e 512e I5.1.2.e

Het telefoonnummer uit LIS is alleen buiten gebruik. Heb je een recent nummer voor me?

Dank alvast!

Vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I5.1.2.e

5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

6
COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

I
Verzonden: donderdag 1 december 2022 14:35

<
II Den Haag5.1.2.i

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Capaciteitsopgave

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag 
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

< 5.1.2e

5.1.2.e

@coa.nl>
@coa.nl>

Het tel nr is 5.1.2.

Hoi 5l 2e

Hoi 5l 2e

@coa.nl>
@coa.nl>

Van: 5.1.2.

RE: Locatie tijdelijke opvang 512i

Gisteren probeerde ik te bellen met de aanbieder van 512i

Van: 5.1 2.

Aan: 512e
CC: ^-2 =

Aan: 512e
CC: 5.1,2.

Onderwerp: RE: Locatie tijdelijke opvang 5.1.2.1

Onderwerp: RE: Locatie tijdelijke opvang 512i

@coa.nl>
@coa.nl>

5.1.2.e

‘ 5.1.2.e

si» 5.1.2.e

< 5.1.2e

< 5.1.2.e

' 5.1.2.e

http://www.coa.nl


I

I
Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di, wo & do.

6
39COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

| I5.1.2.e

□ Ei E[6

I
Verzonden: donderdag 1 december 2022 12:04

@coa.nl>5.1.2.e

@coa.nl>5.1.2.e ' 5.1.2.e

II Den Haag5.1.2.i

Kan jij mij aangeven hoe het staat met deze locatie die ik jullie stuurde.
I

Jullie wilden beide locaties meenemen in een totaaloverleg met de gemeente. Is daar al duidelijkheid over?

als RVB zijn benieuwd.

Hoor het graag.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I huisvesting5.1.2.e

(o)coa.nl5.1.2.e

I
Verzonden: woensdag 9 november 2022 12:10

I

We zijn met de gemeente Den Haag bezig met een lang traject om duurzame opvang te realiseren. Het bestuur van Den Haag 
moet hier bestuurlijk nog een ei over leggen. Tot die tijd is nog onzeker hoe en in welke omvang dit gaat gebeuren.

Telefoon:
Website:
Bezoekadres:
Postadres:

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Capaciteitsopgave

Zodra ik meer weet laat ik het jou weten. Ik denk dat het het handigste is dit ook aan de eigenaar/ontwikkelaar/RVB te laten 
weten om de verrwachting goed te manangen.

II

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag 
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

< 5.1.2.8

Gr. 5.1.2.

@5.1.2.e

Hi 5l2e

Zowel de ontwikkelaar van de 5.1 2.

En ook t.a.v. het 5.1 21

Ha 512 =

Van: 5.1.2.

Van: 5.1.2.

Aan: 512e
CC: 6.1.2.
Onderwerp: FW: Locatie tijdelijke opvang 5.1.2.1

5.1.2.e

2 5.1.2.e

sn 5.1.2.e

http://www.coa.nl


' 5.1.2.e ' 5.1.2.e @coa.nl>

II Den Haag5.1.2.i

I
Bijgaand een mooie nieuw optie in DenHaag die gisteren binenkwam.

asielopvang regelt.
Hij heeft het terrein voorlopig niet nodig: is zelf bezig met planontwikkeling voor woningbouw maar dat duurt nog een paar jaar.

wil jij deze invoeren in Lis en een papieren schouw doen?

Ik hoor graag wat hier uitkomt en of een van onze projectmanagers hier de fysteke schouw kan doen op korte termijn?

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I lil I5.1.2.e 5.1.2.e

4a
VV

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

i@coa.nl5.1.2.e

@gmail.com]
Verzonden: dinsdag 8 november 2022 17:26

Onderwerp: Fwd: Locatie tijdelijke opvang II Den Haag5.1.2.i

Hoi 5.1.2.e

Hierbij zoals besproken de mail met toelichting en bijgevoegd plan aan

Mocht je nog vragen hebben kun je altijd contact met mij opnemen.

Ben benieuwd naar je reactie!

Met vriendelijke groet,
I5.1.2.e

5.1.2.e

Begin doorgestuurd bericht:

Terrein is dus voor minimaal 2 jaar beschikbaar: behalve het gebouw zelf beschikt 
terrein als tijdelijke huisvesting .

Het terrein heeft wel nog een industriële bestemming deels maar ligt midden in een woonbuurt, dus omzetting naar wonen zal 
geen probleem zijn.

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Capaciteitsopgave

Website: www.coa.nl
Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag
Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

< 5.1.2e

en 5i2e

Ik heb gesproken met 5.1.2. een projectontwikkelaar die ook in de Buiten reikwijdte

@coa.nl>
5.1.2.i

Ha 5l2e

@coa.nl>; 512e
@coa.nl>

Onderwerp: FW: Locatie tijdelijke opvang 5.1.2.1

Van: 512e

Aan: 512e

Aan: 5.1 2.
CC: = 2 =

@He

5i 2e over portocabins om te plaatsen op het

<5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e
i (1Xé0 

g

mailto:i@coa.nl
gmail.com
http://www.coa.nl


Van: ] @gmail.com>5.1.2.e ' 5.1.2.e

Datum: 13 oktober 2022 om 09:34:18 CEST
Aan: @ coa.nl5.1.2.e

Kopie: I @bungy.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: Locatie tijdelijke opvang II Den Haag5.1.2.i 5.1.2.i

Geachte I5.1.2.e

Samengevat een zeer veilige en prettige woonomgeving met alle faciliteiten in de buurt

De locatie kan op zeer kortere termijn gerealiseerd worden!

Met vriendelijke groet,
I5.1.2.e

5.1.2.e

Het is een van de openbare weg afgesloten binnen terrein met eigen doorgang, ook geschikt voor auto’s en 
kleine vrachtwagens. Het terrein is ca 2000 m2 waar nu een 2 laags leegstaand bedrijfspand op staat.
Deze kan zoals op de tekening is aangegeven ingedeeld worden waardoor er 15 slaap units ontstaan en 
een gemeenschappelijke keuken en -verblijfsruimte

Zoals gisteren telefonisch besproken ontvangt u hierbij de informatie betreft bovenstaande potentiële 
locatie:

Hopelijk krijgt u hiermee een goed beeld van de mogelijkheden. Indien u nog aanvullende vragen heeft 
kunt u altijd contact met mij opnemen.

Op het terrein zelf kunnen we een schakel gebouwen complex neerzetten van 1,2 of 3 lagen, waardoor er 
12, 24 of 36 woon units ontstaan.
In het ontwerp zijn we uitgegaan van 2 lagen met 24 slaap units. Op deze manier is het mogelijk om 156 
personen op te vangen.
Er blijft veel terrein over waar een buitenspeelruimte voor kinderen en gemeenschappelijke tuin gecreëerd 
kan worden etc.

gmail.com
bungy.nl
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Thu, 1 Dec 2022 18:19:31 +0200
"<5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

Den Haag5.1.2.i

Dank je wel. Ik zal hem morgen even bellen en gelijk een update geven

Vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

COA v) Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

Verzonden: donderdag 1 december 2022 16:01

5.1.2.e

II Den Haag5.1.2.i

I
I

Hij belde mij gisteren met de vraag naarde stand van zaken. Geef jij dat door of wil je dat ik hem bel?

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I II I5.1.2.e 5.1.2.e

@coa.nl5.1.2.e

I
Verzonden: donderdag 1 december 2022 15:22

Onderwerp: RE: Locatie tijdelijke opvang II Den Haag5.1.2.i

I

Telefoon:
Website:
Bezoekadres:
Postadres:

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Capaciteitsopgave

@coa.nl>
@coa.nl>

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

III

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

< 5.1.2e

5.1.2.e

@coa.nl>
@coa.nl>

Hoi 5l 2e

Het tel nr is 5.1.2.

SI» 5.1.2.e

@coa.nl>
@coa.nl>
5.1.21

Hoi 5l 2e

Hoi 5l 2e

Van: 5.1 2.

RE: Locatie tijdelijke opvang 512i

Van: 512e

Aan: 5.1 2.
CC: ^-2 =

Aan: 512e
CC: ^-2 =

Onderwerp: RE: Locatie tijdelijke opvang 512i

< 5.1.2.e

5.1.2.e

2m 5.1.2.e

' 5.1.2.e

http://www.coa.nl


5.1.2. 5.1.2.e 512e I5.1.2.e

Het telefoonnummer uit LIS is alleen buiten gebruik. Heb je een recent nummer voor me?

Dank alvast!

Vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

I
Verzonden: donderdag 1 december 2022 14:35

@coa.nl>< 5.1.2e

< @coa.nl>
II Den Haag5.1.2.i

I
Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I5.1.2.e 5.1.2.e

l5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di, wo & do.

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

□ Ei E(e

I

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

We zijn met de gemeente Den Haag bezig met een lang traject om duurzame opvang te realiseren. Het bestuur van Den Haag 
moet hier bestuurlijk nog een ei over leggen. Tot die tijd is nog onzeker hoe en in welke omvang dit gaat gebeuren.

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Zodra ik meer weet laat ik het jou weten. Ik denk dat het het handigste is dit ook aan de eigenaar/ontwikkelaar/RVB te laten 
weten om de verrwachting goed te manangen.

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag 
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag 
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Hi 5 12 e

Gr. 5.1.2.

=7

Gisteren probeerde ik te bellen met de aanbieder van 5.1 2.1

■
5.1.2.e

Van: 5.1.2.

Aan: 512e
CC: 6.1 2e
Onderwerp: RE: Locatie tijdelijke opvang 512i

SI» 5.1.2.e

si» 5.1.2.e

9

http://www.coa.nl
http://www.coa.nl


I
Verzonden: donderdag 1 december 2022 12:04

' 5.1.2.e

I @coa.nl><5.1.2.e

II5.1.2.i

I
Kan jij mij aangeven hoe het staat met deze locatie die ik jullie stuurde.

I
Jullie wilden beide locaties meenemen in een totaaloverleg met de gemeente. Is daar al duidelijkheid over?

als RVB zijn benieuwd.

Hoor het graag.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I huisvesting5.1.2.e

5.1.2.e

@coa.nl5.1.2.e

I
Verzonden: woensdag 9 november 2022 12:10

@coa.nl>- 5.1.2.e

<
II Den Haag5.1.2.i

I
Bijgaand een mooie nieuw optie in DenHaag die gisteren binenkwam.

asielopvang regelt.
Hij heeft het terrein voorlopig niet nodig: is zelf bezig met planontwikkeling voor woningbouw maar dat duurt nog een paar jaar.

wil jij deze invoeren in Lis en een papieren schouw doen?

Ik hoor graag wat hier uitkomt en of een van onze projectmanagers hier de fysteke schouw kan doen op korte termijn?

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I li I5.1.2.e 5.1.2.e

COA

i errein is dus voor minimaal 2 jaar beschikbaar: behalve het gebouw zelf beschikt 
terrein als tijdelijke huisvesting .

Het terrein heeft wel nog een industriële bestemming deels maar ligt midden in een woonbuurt, dus omzetting naar wonen zal 
geen probleem zijn.

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Capaciteitsopgave

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Capaciteitsopgave

Ti 
l

en 512 e

een projectontwikkelaar die ook Buiten reikwijdteIk heb gesproken met 5.1.2.

En ook t.a.v. het 5.1.2.1

Ha 512®

Ha 512e

Zowel de ontwikkelaar van de 5.1 21

5.1.2.e

a

Onderwerp: FW: Locatie tijdelijke opvang 5.1.2.1

Onderwerp: FW: Locatie tijdelijke opvang 5.1.2.1

Van: 5i2e

Van: 5.1.2.

@ 5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers

<512e
5.1.2.e

@coa.nl> 
|(S)coa.nl>; 5.1.2. < 5.1.2.e

Den Haag

@coa.nl>; 5.1.2.
@coa.nl>

Aan: 5.1.2.
CC: 6.1.2.

Aan: 5.1.2.
CC: 6.1.2.

512e over portocabins om te plaatsen op het

5.1.2.e



I II5.1.2.e

@coa.nl

@gmail.com]
Verzonden: dinsdag 8 november 2022 17:26

Onderwerp: Fwd: Locatie tijdelijke opvang Den Haag

Hoi 5.1.2.e

Hierbij zoals besproken de mail met toelichting en bijgevoegd plan aan

Mocht je nog vragen hebben kun je altijd contact met mij opnemen.

Ben benieuwd naar je reactie!

Met vriendelijke groet,
I5.1.2.e

5.1.2.e

Begin doorgestuurd bericht:

Van: I @gmail.com>5.1.2.e ' 5.1.2.e

Datum: 13 oktober 2022 om 09:34:18 CEST
@coa.nl

Kopie: I @bungy.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: Locatie tijdelijke opvang Den Haag5.1.2.i 5.1.2.i

Geachte 5.1.2.e

Samengevat een zeer veilige en prettige woonomgeving met alle faciliteiten in de buurt

De locatie kan op zeer kortere termijn gerealiseerd worden!

Het is een van de openbare weg afgesloten binnen terrein met eigen doorgang, ook geschikt voor auto’s en 
kleine vrachtwagens. Het terrein is ca 2000 m2 waar nu een 2 laags leegstaand bedrijfspand op staat.
Deze kan zoals op de tekening is aangegeven ingedeeld worden waardoor er 15 slaap units ontstaan en 
een gemeenschappelijke keuken en -verblijfsruimte

Zoals gisteren telefonisch besproken ontvangt u hierbij de informatie betreft bovenstaande potentiële 
locatie:

Hopelijk krijgt u hiermee een goed beeld van de mogelijkheden. Indien u nog aanvullende vragen heeft 
kunt u altijd contact met mij opnemen.

Op het terrein zelf kunnen we een schakel gebouwen complex neerzetten van 1,2 of 3 lagen, waardoor er 
12, 24 of 36 woon units ontstaan.
In het ontwerp zijn we uitgegaan van 2 lagen met 24 slaap units. Op deze manier is het mogelijk om 156 
personen op te vangen.
Er blijft veel terrein over waar een buitenspeelruimte voor kinderen en gemeenschappelijke tuin gecreëerd 
kan worden etc.

Website: www.coa.nl
Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag 
Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

@coa.n!>
5.1.2.i

Aan: 5.1.2.

Van: 5.1 2.

Aan: 512e < 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.21

5.1.2.

D
G

XD

gmail.com
gmail.com
bungy.nl
http://www.coa.nl


Met vriendelijke groet,
5.1.2.e

5.1.2.e



Docnr55

5.1.2.e

Fri, 2 Dec 2022 09:32:23 +0200
@coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

ii 5.1.2.e

RE: Verlenging Regulusweg en Jupiterkade (AMV) Den Haag

I5.1.2.e

|@,coa.nl>

< @coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: Verlenging Regulusweg en Jupiterkade (AMV) Den Haag

I en Milo,5.1.2.e

Ik ga aan de slag met de allonges.

Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

II I5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di, wo & do.

6-
COA Cent raai Orgaan opvang asielzoekers

I

□ KI E[6)

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

Op verzoek van de gemeente meld ik dit nog niet bij O&B want zij willen volgende week eerst de bewoners zelf hierover informeren om 
onrust te voorkomen.

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag

Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Gr. 5 12 e

dank
5.1.2.e

I 
I 
I

@coa.nl>; "Schoenmaker, Milo" <5.1.2. 
@coa.nl>

5.1.2. e

Net gehoord dat de raad van Den Haag postief heeft beslist over de verlenging van de volgende locaties:
Regulusweg: tot 31 december 2023
Jupiterkade: tot 31 maart 2024

< 5.1.2.eKopie: 512e

< 5.1.2.e

su, 5.1.2.S

Van: 5.1.2.
Datum: donderdag 01 dec. 2022 3:43 PM 
Aan: Schoenmaker, Milo <5.1.2.

" <5.1.2.e

@coa.nl>, 512e 
@coa.nl>

http://www.blackberry.com
http://www.coa.nl
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